[image: image1.jpg]

ХИСЛАВИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

от 26 февраля 2025 года                                                                                           № 20
О внесении изменений в Положение о Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области
Заслушав информацию заместителя начальника финансового управления Администрации муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области Мирной Н.В.,

Хиславичский окружной Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденное решением Хиславичского окружного Совета депутатов от 25 декабря 2024 года № 89 следующие изменения:

Пункт 1.3 Положения изложить в следующей редакции:
«1.3. Учредителем Финансового управления Администрации муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области является Администрация муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области. »
2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава муниципального образования                         Председатель Хиславичского

«Хиславичский муниципальный округ»                   окружного Совета депутатов

Смоленской области
                                           С.А. Шапкин                                             С.Н. Костюкова